DIPLOMATERVEZES - 2014-15. . félév

KARI VAZLATTERVI ERTEKELES - POTBEMUTATAS IDOBEOSZTASA

IV. SZ. BIZOTTSAG: (HELYSZIN: IPARI EPULETTERVEZESI TSZK )

ELNOK:
TAGOK:

DOBAI JANOS DLA IPARI EPULETTERVEZESI
SUGAR PETER DLA KOZEPULETTERVEZESI
FONYODI MARIANN PhD  URBANISZTIKA

HILD GYORGY DLA LAKOEPULETTERVEZESI

JARAGO LASZLO DLA FFRPTORRT

2014.11.18. kedd Tanszéki Kényvtar 9.00-11.00

9.00-9.15

9.15-9.30

9.30-9.45

9.45-10.00

10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-10.45

10.45-11.00

Ivicsics Julia
Drippey Agoston
Altdorfer Csaba

Kovacs Viktoria

Szabé Janos
Nusszer Diana Alexandra
Mézes Bence

Komonczy Baldzs

TSZK
TSZK
TSZK
TSZK



